
 
 

 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

_30.07.2021_ № _1497_ 

 

О внесении изменений в состав комиссии по аттестации руководителей и 

лиц, претендующих на должность руководителей муниципальных 

образовательных организаций муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области, утвержденный 

постановлением мэрии города муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области от 10.07.2019 № 1237 «Об 

аттестации руководителей и лиц, претендующих на должности 

руководителей муниципальных образовательных организаций 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 

26.08.2010 № 761н «Об утверждении Единого квалификационного  

справочника должностей руководителей, специалистов и служащих, раздел 

«Квалификационные характеристики должностей работников образования»,  

Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области мэрия города  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав комиссии по аттестации руководителей и лиц, 

претендующих на должность руководителей муниципальных 

образовательных организаций муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области, утвержденный 

постановлением мэрии города муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области от 10.07.2019 № 1237 «Об 

аттестации руководителей и лиц, претендующих на должности 

руководителей муниципальных образовательных организаций 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области», следующие изменения: 



2 

 

1.1. Слова «Парунова Людмила Александровна – начальник отдела 

культуры мэрии города» заменить словами «Смирных Анастасия 

Александровна  – начальник отдела культуры мэрии города». 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Мэр города                         А.С. Головатый 

 

 


